
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

digitálně podepsal:
Holický Petr Ing.
13.12.2018 16:27
čert; MS-Organizatíon-Access
sn: 64 1B 78 47 D5 4E FC AF 4B 9C I

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Koridor linky č.3 - Etapa II-l Křižovatka Branišovská x J. Opletala - stavební práce*

číslo smlouvy objednatele: 2018002283

číslo smlouvy zhotovitele: OK 0092018

číslo veřejné zakázky: 18205

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]

spolufinancováno z ESI fondu: M

dotační program: Ministerstvo dopravy - Operační program Doprava

1. Objednatel: 

název: 

sídlo:

zastoupený: 

ve věcech technických:
IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje:

Smluvní strany

statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci

Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru

002 44 732

CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800

tel.: 386 802 214

e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz

ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: OK Signistav s.r.o.

sídlo: Poříčí č.227,373 82 Boršov nad Vltavou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 

19081
zastoupený: Petr Švejda, jednatel

ve věcech technických: Petr Švejda 

IČO: 28131347

DIČ: CZ28131347

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje:

Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Koridor linky c3 - Etapa II-l 
Křižovatka Branišovská x J. Opletala - stavební práce66.

Předmětem plnění jsou stavební úpravy křižovatky Branišovská x J. Opletala, co do stavebních objektů

1

mailto:kubikovaj@c-budejovice.cz


SO 101 - Křižovatka Opletala - Branišovská, SO 161 - Dopravní značení a SO 163 - Dopravně 

inženýrské opatření.
Místem plnění je křižovatka ulic Branišovská a J. Opletala, katastrální území České Budějovice 2. 

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 

smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 

Název projektové dokumentace:

Projektant:

Vyhotovení projektové dokumentace:

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □

ano ESI ne □

Koridor linky č.3 - Etapa II-l Křižovatka

Branišovská J. Opletala

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní 984/15, 110 00 Praha 1; IČO: 485 88 733 

aktualizace PO 01/2018

ne B

Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: 

této smlouvy

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:

3. Zhotovitel jc povinen ukončit stavební práce: 

prací na díle

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: 

stavebních prací

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti

dnem předání staveniště

do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení

do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení

do 14 kalendářních dnů ode dne provedení

díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 763.000,50 Kč bez DPH. 
(slovy: sedmsetšedesáttřitisíckorunpadesáthaléřů)

Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano IEI

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano lx]

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ne □ 

ne □ 

ne 1EI 

ne IEI 

ne H 

ne [X| 

ne ESI

2



9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano □ ne 1EI

ano El ne □

výše pojištění: min. 380.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano □ ne 121

Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Švejda telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Petr Dytrych telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na webových 

stránkách objednatele. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních 

podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet (nabídka zhotovitele).

Dne

V Českých Budějovicích V Boršovč nad Vltavou

Ing. Petr Holický, náměstek primátora 
statutární město České Budějovice

Petr
Švejda

Digitálně podepsal 
Petr Švejda 
Datum: 2019.01.08 
08:44:55+0V00'

Petr Švejda 

jednatel

3



Aspe Firma: Mott MacDonald CZ, spol.s r.o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba KORIDOR L 3 II. etapa - část 1 (CZ CPA 42.11.10 CZ CC 211211)
číslo a název SO 101 Křižovatka Opletalova - Branišovská
číslo a název rozpočtu: 101 Křižovatka Opletalova - Branišovská

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 014101

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU 
zemina

M3 9,24 300,00 2 772,00

dle pol 123736 9,24=9,24 [A]

2 014102A
POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO, BETON 
skládku si zajistí dodavatel stavby

T 23,18 145,00 3361,10

dle pol. 113326 6,3 *1,8 =11,34 [A] kamenivo
dle pol. obrubníky 36 *0,04+28*0,23=7,88 [B] 
dle pol 113186 1,80*2,2=3,96 [C] dlažba

Celkem: A+B+C=23,18 [Dl

3 014102B
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE 
skládku si zajistí dodavatel stavby

T 15,09 130,00 1 961,70

dle pol. 113 136 6,86 *2,2=15,09 [A]
0 Všeobecné konstrukce a práce 8 094,80

1 Zemní práce

4 113136 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 12KM M3 6,86 200,00 1 372,00

kryt stávajících asfaltoných chodníků 35*0,10 =3,50 [A]
bourání za odstraněným obrubníkem 28*0,5*0,24=3,36 [B]

Celkem: A+B=6,86 [Cl
5| 113186 lODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM M3 1,80 150,00 270,00

ul. Branišovská 10 m2*0,06 m=0,60 [A] dlažba chodníků 
dlaždice u obruby ((35+5+7+5+8)m*0,25m)*0,08m=1,20 [B]
Celkem: A+B=1,80 [Cl

6 113326
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM 
s odvozem a uložením na skládku

M3 6,30 350,00 2 205,00

podklad stávajících asfaltoných chodníků 35*0,14=4,90 [A]
podklad stávající dlažby ul. Branišovská 10*0,14=1,40 [B]
Celkem: A+B=6,30 [Cl

7| 11351A lODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ DOPRAVY M 36,00 35,00 1 260,00
36=36,00 [A]



8 11351B
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA 
odvoz do 132 km

tkm 17,28 95,00 1 641,60

(36m*0,040t[* 12km=17,28 [AI

11352A
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY

M 28,00 35,00 980,00
s odvozem a uložením na skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby
u vozovky v místech, kde bude nový chodník 5+6+5+5+7=28,00 [AI

10 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA 
s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem stavby s odvozem do 12 km

tkm 77,28 95,00 7 341,60

(28m*0,230t[*12km=77,28 [AI
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM

11 113726 s odvozem a uložením na skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby, bude předáno správci 
komunikace

M3 51,94 980,00 50 901,20

ulice Branišovská (183+173 )*0,14=49,84 [A]
pod přechodem pro chodce 15*0,14=2,10 [B]

Celkem: A+B=51,94 [Cl

12 121101
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM 
potřeba ornice na ohumusování

M3 2,10 150,00 315,00

21*0,1=2,10 [AI

13 121106
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM 
přebytek ornice na mezdeponii, kterou si zajistí dodavatel stavby

M3 6,05 200,00 1 210,00

(81,5*0,1 [-2,1=6,05 [AI

14 123736
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM 
(v hor. 3 [ na skládku kterou si zajistí dodavatel stavby

M3 9,24 350,00 3 234,00

výkop pro chodník v místě rostlého terénu 66*(0,24-0,1 [=9,24 [AI

15 125736
VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM 
ornice na ohumus. z mezideponie

M3 2,10 250,00 525,00

2,1=2,10 [AI
16 171102 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS M3 5,00 75,00 375,00

5=5,00 [AI

17 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
humus na mezideponii, kterou si zajistí dodavatel stavby

M3 2,10 35,00 73,50

humus na mezideponii dle pol. 121106 2,1 =2,10 [AI
18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 M2 164,00 13,00 2 132,00

pod chodníky 164=164,00 [AI
19 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 2,10 500,00 1 050,00

2,1=2,10 [AI
20| 18241 IZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 21,00 132,00 2 772,00

2,1/0,10=21,00 [AI
21 18247 lOŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 21,00 5,50 115,50

21=21,00 [A]
1 Zemní práce 77 773,40

4 Vodorovné konstrukce



22 465922
DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC 
do lože z bet.C25/30- XF3 s vyplněním spar

M2 15,00 450,00 6 750,00

dlaždice 0,50 m*0,25 m (35+5+7+5+8)m*0,25m=15,00 [A]
4 Vodorovné konstrukce 6 750,00

5 Komunikace

23 56110
PODKLADNÍ BETON
podklad pod dlaždice z bet. C25/30 - XF3

M3 1,50 1 850,00 2 775,00

((35+5+7+5+8)m*0,25m)*0,10m=1,50 [AI
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU

24 56130 MCB 40mm
obnova stávající vozovky

M3 2,05 2 200,00 4 510,00

doplnění vrstev na styku chodníku a asfaltu ((5+6)*0,5)m2 *0,10=0,55 [A] 
obnova po překopech 15,0m2*0,10m=1,50 [B]
Celkem: A+B=2,05 [Cl

25 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
podsyp chodníků

M3 21,58 630,00 13 595,40

u předláždění (30+26)*0,1=5,60 [A] doplnění podsypu
u nových chodníků (10,5+66+30)*0,15=15,98 [B]

Celkem: A+B=21,58 [Cl
26 572111 llNFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0.5KG/M2 M2 20,50 16,50 338,25

dle pol. 574F88 (5+61*0,5+15,0=20,50 [AI

27 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
PS - CB 0,25kq/m2

M2 768,00 18,00 13 824,00

dle pol. 574B34 + 574F88+ 574B46 20,5+376,50+371 =768,00 [AI

28 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11STL. 40MM
ACO 11S

M2 20,50 305,00 6 252,50

doplnění na styku chodníku a asfaltu 
(5+6)*0,5=5,50 [A]
obnova po překopech 15,0=15,00 [B]
Celkem: A+B=20,50 [Cl

29 574B46
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM
ACO 16S

M2 371,00 325,00 120 575,00

obnova vozovky v ulici Branišovská 183+173=356,00 [A] 
obnova vozovky u přechodu 15=15,00 [B]
Celkem: A+B=371,00 [Cl
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM

30 574D66 ACL16S
obnova stáv. vozovky

M2 20,50 385,00 7 892,50

doplnění asfaltu na styku chodníku a asfaltu (5+6)*0,5=5,50 [A] 
obnova po překopech 15,0=15,00 [B]
Celkem: A+B=20,50 [C]



31 574F88
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 90MM
ACP22S M2 376,50 425,00 160 012,50
obnova stáv. vozovky
doplnění asfaltu na styku chodníku a asfaltu (5+6)*0,5=5,50 [A] 
obnova vozovky v ulici Branišovská 183+173=356,00 [B]
obnova po překopech 15=15,00 [C]
Celkem: A+B+C=376,50 [Dl_________________________________

32 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 
vč lože z kameniva těženého

M2 93,63 485,00 45 410,55

ul. Branišovská (10,50-0,6)*1,01=10,00 [F] 
vterénu (66-8)*1,01 =58,58 [B]
ul. Opletalova ( 30-5,2)*1,01=25,05 [C]

Celkem: F+B+C=93,63 [G]

33 582614
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM 
reliéfní dlažba - signální a varovný pás

M2 13,94 750,00 10 455,00

ul. Branišovská 0,6*1,01=0,61 [A] 
vterénu 8*1,01=8,08 [B]
ul. Opletalova 5,2*1,01=5,25 [C]

Celkem: A+B+C=13,94 [Dl

34 587206
PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
kompletní provedení vč. rozebrání a znovuuložení dlažby s ložem

M2 56,00 285,00 15 960,00

u rozšíření chodníku - Branišovská 18,50+11,50=30,00 [A] z
toho 3m2 reliéfní dl.
předláždění chodníku - přechod Opletalova vč signál a var. pás 26,0 =26,00 [B] z této 
plochy je 8,7m2 reliéfní dlažba
Celkem: A+B=56,00 [C]

5 Komunikace 401 600,70

8 Potrubí
35 89921 I VÝŠ KOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,00 800,00 1 600,00

v novém chodníku 2=2,00 [AI šachty
36189922 I VÝŠ KOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,00 1 200,00 2 400,00

2=2,00 [A] uliční vpusti
8 Potrubí 4 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce

37 917211
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 
do betonového lože C20/25n XF3

M 89,00 195,00 17 355,00

odečet ze situace
(7+7+5+7+23+18+15+71=89,00 [AI

38 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
150/250 do betonového lože s opěrou C 20/25n XF3

M 28,28 295,00 8 342,60

(5+6+5+5+7)*1,01=28,28 [A]



39 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
vytvoření komůrky 10mm x30mm v napojení stávajícího a nového krytu

M 147,50 65,00 9 587,50

90+33=123,00 [A] po obnově krytu
12,5+12,0=24,50 [B] před frézováním přechodu
Celkem: A+B=147,50 [Cl

40 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 4,50 95,00 427,50
u chodníku 4,5=4,50 [AI

41 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 90,00 130,00 11 700,00
před frézováním v ulici Branišovská 90=90,00 [AI

42 919115
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM 
tl. 240 mm

M 33,00 155,00 5 115,00

na styku chodníku a vozovky 6+7+6+6+8=33,00 [AI
43 931311 ITĚSNĚNÍ Dl LAT AČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M 147,50 36,00 5 310,00

dle pol. 91911 147,50=147,50 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce 57 837,60

Celkem 556 056,50

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 556 056,50



Aspe Firma: Mott MacDonald CZ, spol.s r.o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba KORIDOR L 3 II. etapa - část 1 (CZ CPA 42.11.10 CZ CC 211211)
číslo a název SO 161 Dopravní značení
číslo a název rozpočtu: 161 Dopravní značení

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
9 Ostatní konstrukce a práce

1 914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 
s vodorovným přemístěním na skládku správce komunikace

KUS 7,00 225,00 1 575,00

značky normální velikosti vč. sloupků 3=3,00 [A] demontované značky

posun dopravních značek 4=4,00 [B]
Celkem: A+B=7,00 [C]

2 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
vč. spojovacího materiálu a patky z betonu pro osazení značky vč. zemních prací

KUS 2,00 2 900,00 5 800,00

2 =2,00 [A] B1

3 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
vč. osazení do patky z betonu (zemní práce v ceně)

KUS 4,00 1 950,00 7 800,00

posun dopravních značek 4=4,00 [A]
4 914311 IDOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 2 400,00 9 600,00

2+2=4,00 [A]

5 914333
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
s přemístěním a uložením na skládku správce komunikace

KUS 4,00 155,00 620,00

4=4,00 [A]

6 914413
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 
s vodorovným přemístěním na skládku správce komunikace

KUS 1,00 550,00 550,00

1=1,00 [A]
7 914432 IDOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,00 3 950,00 3 950,00

1=1,00 [D] posun značky

8 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 
DODÁVKA A MO KUS 2,00 1 950,00 3 900,00

2=2,00 [A]

9 915111 a
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
liniové š. 0,25-0,50 - bílá barva - 1. fáze VDZ

M2 16,50 170,00 2 805,00



Via0,125 7,5=7,50 [A]
V5 příčná čára souvislá 9=9,00 [B] 
Celkem: A+B=16,50 [Cl____________

10 915111 b
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
1. fáze VDZ

M2 38,50 180,00 6 930,00

V7 přechod pro chodce 38,50=38,50 [AI
11 915112 IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 67,00 200,00 13 400,00

Rušené stávající vodorovné dopravní značení67=67,00 [AI

12 915211 a
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
2. fáze VDZ

M2 55,00 250,00 13 750,00

V7 přechod pro chodce 38,50=38,50 [A]
po vyzrání nového povrchu obnova plastem dle pol. 915111A
V1 a 0,125 7,5=7,50 [B]
V5 příčná čára souvislá 9=9,00 [C]
Celkem: A+B+C=55,00 [D]

13|915211 |b IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA A POKLÁDKA |M2 | 3,96| 3 500,00| 13 860,00|
Vodící linie přechodů pro chodce 3,96=3,96 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 84 540,00

Celkem 84 540,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 84 540,00



Aspe Firma: Mott MacDonald CZ, spol.s r.o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba KORIDOR L 3 II. etapa - část 1 (CZ CPA 42.11.10 CZ CC 211211)
číslo a název SO 163 Dopravně inženýrské opatření
číslo a název rozpočtu: 163 Dopravně inženýrské opatření

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
Ostatní konstrukce a práce

1 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 15,00 125,00 1 875,00

9

přemístění v rámci fází 15=15,00 [A]
2914133 | |DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ |KUS | 11,00| 42,00| 462,00|

A10 4ks=4,00 [A]
A15 4ks=4,00 [b]

A20 3ks =3,00 [C]
Celkem: A+B+C=11,00 [D]

3914139 | IDOPRAV ZNAČKY ZáKlAd VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ |KSDEN | 330,00| 13,00| 4 290,00|

A 10 4ks*30dní=120,00 [A]
A15 4ks*30dní=120,00 [b]

B20a 3ks*30dní=90,00 [C]
Celkem: A+B+C=330,00 [D] 

4914922 | ISLOUPKY A STOJKY dZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM |KUS | 15,00| 42,00| 630,0Q|

15=15,00 [A] mezi fázemi
5914923 | ISLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ |KUS | 11,00| 42,qQ 462,00|

11=11,00 [A] základní značky
6914929 | ISLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ |KSDEN | 330,00| 5,50| 1 815,00|

na značky základní velikosti 
11 ks*30dní=330,00 [A]

7 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
provizorní dopravní značení žlutou barvou M2 18,00 255,00 4 590,00

V5 9m2*2=18,00 [A]

8 915112 IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 18,00 55,00 990,00
dle pol. 915111 18=18,00 [A]

9 916152 ISEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00 285,00 1 140,00
4 kusy=4,00 [A] mezi fázemi

10916153 ISEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,00 130,00 520,00
4 kusy=4,00 [A]

11 916159 ISEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 84,00 900,00 75 600,00
4 ks*21 dní=84,00 [A]



12|916342 | SMĚROV DESKY Z4JEDNOSTRS FÓLIÍ TŘ 2-MONTÁŽ S PŘESUNEM |KUS | 48,00| 80,00| 3 840,00
přesun mezi fázemi Z4
28=28,00 [A] 2.fáze
20=20,00 [B] 3.fáze
Celkem: A+B=48,00 [C]

13|916343 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ |KUS | 45,001 45,001 2 025,00
11+34=45,00 [AI

14 916349
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 350,00 9,00 12 150,00
pronaiem 1 měsíc

Z4 34ks*30dní=1 020,00 [A] 
zákl.značky 11ks*30dní=330,00 [B]
Celkem: A+B=1 350,00 [Cl

15|916712 | UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM |KUS | 63,001 55,001 3 465,00
mezi fázemi - základní značky 15=15,00 [A] 
značky Z4 48=48,00 [B]
Celkem: A+B=63,00 [Cl

16 916719
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 1 350,00 5,50 7 425,00
nádobu 1 mesice
značky dle pol.914139 11ks*30dní=330,00 [B]
značky Z4 916349 34 ks*30dní=1 020,00 [C]
Celkem: B+C=1 350,00 [Dl

17|916723 | UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ |KUS | 45,001 25,001 1 125,00
11 +34=45,00 [A] základní DZ + Z4

9 Ostatní konstrukce a práce 122 404,00

Celkem 122 404,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 122 404,00Celkem


